
                        

Data: 21.02.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-35/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 35 

din 21 februarie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă actualizarea componenței Comisiilor Senatului Universității din 

Petroșani, astfel: 

A. Comisia de învățământ și asigurare a calității 

1. Conf.univ.dr.ing.  MARCU Marius – președinte 
2. Conf.univ.dr.ec.  DRIGĂ Imola  
3. Conf.univ.dr.ing.  DUMITRESCU Iosif 
4. Conf.univ.dr.ec.   DURA Codruța 
5. Prof.univ.dr.ing.   IONICĂ Andreea 
6. Conf.univ.dr.ec.   MONEA Mirela 
7. student    LUNGU Nicoleta-Roxana 
8. student    MARCU Antonia-Gabriela 

 

B. Comisia pentru cercetare științifică 
1. Prof.univ.dr.ing. ONICA Ilie – președinte 
2. Prof.univ.dr.ing.   BUIA Grigore 
3. Conf.univ.dr.mat. DOBRIȚOIU Maria 
4. Prof.univ.dr.ing.   LAZĂR Maria 
5. Prof.univ.dr.ec.   MAN Mariana 
6. Conf.univ.dr.ing.  STOICUȚA Olimpiu 
7. student    MIHAILOV Iurie 
8. student   CHIUDA Alexandru-Mihai 

 

C. Comisia pentru management universitar 
1. Șef lucr.dr.ing.   BĂLEANU Virginia – președinte 
2. Prof.univ.dr.ing.   EDELHAUSER Eduard 
3. Prof.univ.dr.mat. KECS Wilhelm 



                        

Data: 21.02.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-35/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
 
 
 

4. Şef lucr.dr.ing.   MANGU Sorin 
5. Prof.univ.dr.ing.  NAN Marin Silviu 
6. student    MIRON Victor 
7. student   MÎȚA Veronica  

 

D. Comisia pentru relații cu mediile academic și economic național și internațional 
1. Conf.univ.dr.ing.  VERES Ioel – președinte 

2. Șef lucr.dr.ing.   ANDRAȘ Andrei 
3. Conf.univ.dr.   DUMBRAVĂ Gabriela 
4. Conf.univ.dr.ing.  GOLDAN Tudor  
5. Prof.univ.dr.ing.   FOTĂU Ion 
6. student    GRECIA Cristian-Nicolae 
7. student   RUSU Nicolae 

E. Comisia pentru probleme studențești 
1. Lector univ. dr.  ANDRIONI Felicia – președinte 
2. Prof.univ.dr.ing.   POPESCU Florin Dumitru 
3. Conf.univ.dr.ing.  UŢU Ilie 
4. Conf.univ.dr.ing.  VĂTAVU SORIN 
5. student    IUCAL Ilie 
6. student    MARCU Lavinia 
7. student   RAPCEA Maxim 

 

 

  
 
         
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


